

学校給食献立表

表示義務のある特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば、落花生・えび・かに・くるみ）を表示しています。

推奨20品目及び、その他のアレルギーについては別途加工食品の原材料配合割合一覧表でご確認ください。（原則としてそば・落花生は使用していません）

B 班 ならやま・朱雀・鼓阪北・佐保台・佐保川・左京
 済美・大安寺・東市・辰市・明治・帯解・伏見・富雄南
 富雄北・田原・柳生・興東・あやめ池・鳥見・六条
 富雄第三・三碓・済美南・伏見南・月ヶ瀬・都祁

[illegible]

日	献立名	食品名	1人分 (g)	特定 原材料 8品目	日	献立名	食品名	1人分 (g)	特定 原材料 8品目	日	献立名	食品名	1人分 (g)	特定 原材料 8品目	
A 24日(金)	ごはん ぎゅうにゅう にしんのかんろに	こめ (奈良市産)	80	乳 小麦	A 27日(月)	ごはん	こめ (奈良市産)	80	小麦	A 28日(火)	パン ぎゅうにゅう とうふナゲット	パン	1こ	小麦・乳 乳 小麦	
		ぎゅうにゅう	1ぼん				さば (40g)	1きれ				ぎゅうにゅう	1ぼん		
		にんじんのかんろに (25g)	1きれ				うめペースト	2				とうふナゲット(1こ20g)	2こ		
		ぶたにく	8				さけ	1				あげあぶら	6		
		ひらてん	5				さとう	2				ポークフランク	10		
		ごぼう	25				こいくちしょうゆ	2				やまとまな	30		
		にんじん	5				みりん	1.5				キャベツ	5		
		つきこんにゃく	5				みず	15				ホールコーン	0.3		
		ならづけ	2				こうやのこな	7				サラダあぶら	0.3		
		しろごま	0.25				とりミンチ	12				コンソメ	0.05		
B 23日(木)	ならづけきんぴら	きんごま	0.25	小麦	B 27日(月)	こうやのこののもの	さけ	0.6	小麦	B 29日(水)	やまとまなのソテー	しお	0.03	小麦	
		にぼし (ふんまつ)	0.3				にんじん	10				こしょう	0.03		
		ごまあぶら	0.5				あおねぎ (奈良市産)	3				とりにく	15		
		さけ	0.5				さとう	2.3				サラダあぶら	0.5		
		さとう	2.5				こいくちしょうゆ	1.6				しお	0.05		
		こいくちしょうゆ	3				みりん	0.6				こしょう	0.03		
		みりん	0.5				うすくちしょうゆ	1.7				さけ	0.5		
		とりにく	10				みず	1				たまねぎ	35		
		あぶらあげ	5				ぶたにく	15				にんじん	20		
		だいこん	30				あぶらあげ	5				じゃがいも	40		
B 23日(木)	やまとちゃすいとん	にんじん	10	小麦 小麦	B 27日(月)	古都ならの日	コンソメ	30	小麦	B 29日(水)	ならのさけかす クリームシチュー	クリームシチュー	1	小麦	
		みずな	5				しろみそ	4							
		こむぎこ	7				さけかす	2							
		もちこ	5				ぎゅうにゅう	30							
		やまとちゃ	0.15				じょうしんこ	1.5							
		みず	10				バター	0.5							
		うすくちしょうゆ	3.2				あかみそ	1							
		こいくちしょうゆ	2				みそ	1							
		みりん	0.5				みず	110							
		さけ	1												
うるめぶし	3														
みず	110														
A 29日(水)	ごはん ぎゅうにゅう	こめ (奈良市産)	80	乳	A 30日(木)	パン ぎゅうにゅう	パン	1こ	小麦・乳 乳	A 31日(金)	ごはん ぎゅうにゅう	こめ (奈良市産)	80	乳	
		ぎゅうにゅう	1ぼん				ぎゅうにゅう	1ぼん				ぎゅうにゅう	1ぼん		
		とりにく	20				チキンメンチカツ(50g)	1こ				小麦	ぶたにく		20
		サラダあぶら	0.3				あげあぶら					ごまあぶら	0.5		
		さけ	1				キャベツ	30				おろしにんにく	0.04		
		こいくちしょうゆ	1				にんじん	10				こいくちしょうゆ	1		
		しお	0.02				ホールコーン	10				さけ	0.5		
		さとう	1				ゆずしょうゆドレッシング	8				しお	0.03		
		やきとうふ	35				ベーコン	5				トッポギ	20		
		ふ (すきやきよう)	3				じゃがいも	30				キャベツ	35		
B 28日(火)	かしわのすきやき	いとこんにゃく	20	小麦 小麦	B 31日(金)	コンソメスープ	コンソメ	1.6	小麦	B 30日(木)	デジカルビ	たまねぎ	20	小麦	
		たまねぎ	40				うすくちしょうゆ	0.3				にんじん	10		
		はくさい	40				こしょう	0.01				にら	3		
		しろな	10				みず	110				はくさいキムチ	4		
		みずな	10									ちゅうかスープ(ふんまつ)	0.2		
		しろねぎ	10									さとう	0.8		
		こいくちしょうゆ	7									みりん	0.3		
		うすくちしょうゆ	0.7									みそ	2		
		さとう	4									あかみそ	0.5		
		ちりめんじゃこ	5									コチジャン	0.2		
きざみたくあん	4			ベーコン	5										
B 28日(火)	ちりめんたくあん	キャベツ	15	小麦	B 31日(金)	チョコクリーム	チョコクリーム (15g)	1ふくら	小麦	B 30日(木)	わかめスープ	ほしわかめ	0.5	小麦 小麦	
		サラダあぶら	0.3				コンソメ	1.6				とうふ	30		
		さとう	0.5				うすくちしょうゆ	0.3				チンゲンサイ	10		
		みりん	1				こしょう	0.01				たまねぎ	20		
		こいくちしょうゆ	1				みず	110				えのきたけ	5		
		しろごま	0.5									ちゅうかスープ(ふんまつ)	1.7		
		すりごま	0.5									こいくちしょうゆ	0.2		
												さけ	0.5		
												こしょう	0.03		
												みず	110		
B 28日(火)	アセロラミルクゼリー	アセロラミルクゼリー(40g)	1こ	小麦	B 31日(金)	チョコクリーム	チョコクリーム (15g)	1ふくら	小麦	B 30日(木)	さかなふりかけ	さかなふりかけ (2.8g)	1ふくら	小麦	